
П Р Е Г Л Е Д 
  ПРАЗНИХ И ИЗДАТИХ ПОСЛОВНИХ ПРОСТОРА СА ПОВРШИНОМ И  ЦИЈЕНОМ. 

 

 

 

 

Р.б. 

Назив корисника са којим је закључен 

уговор и локација пословног простора 

Период трајања 

уговора 

Површи

на у м2 

Цијена 

КМ/ 1 м2 

Закупнина 

без ПДВ-а 

Износ 

ПДВ-а 

 

УКУПНО 

 

1. 

Српске добровољачке гарде бб МЗ Лединци   

99 

 

15,00 

   

 

2. 

Српске добровољачке гарде бб МЗ Лединци   

15 

 

15,00 

   

 

3. 

 Н. Тесле бр. 6 изнад пијаце   

60 

 

15,00 

   

 

4. 

 МЗ Богдановић 

Читаоница 

  

41 

 

6,00 

   

 

5. 

 МЗ Богдановић   

90 

 

6,00 

   

 

6. 

Патријарха Павла бр. 4   

21 

 

25,00 

   

 

7. 

З.Ј.Јовановића бр. 7   

13 

 

15,00 

   

 

8. 

Гаврила Принципа бр. 10   

11 

 

15,00 

   

 

9. 

Празан простор-Раскршће улица Меше С. и 

Његошеве  Бијељина  

  

46 

 

25,00 

   

 

10. 

 

Празан простор-МЗ Галац 

  

63 

 

6,00 

 

 

 

 

 

 

 

11. 

Празан простор-Улица 27. марта 

 

  

109 

 

12,00 

   

 

12. 

УР „Ловац“ Занатски код Аутобуске 

станице  

  

8 

 

12,00 

   

96,00 



 

13. 

УР „Ловац“ Занатски код Аутобуске 

станице  

  

8 

 

12,00 

   

96,00 

 

14. 

УР „Ловац“ Занатски код Аутобуске 

станице  

  

8 

 

12,00 

   

96,00 

 

15. 

УР „Ловац“ Занатски код Аутобуске 

станице  

  

8 

 

12,00 

   

96,00 

 

16. 

Вукићевић Миро Занатски код Аутобуске 

станице  

  

8 

 

12,00 

   

96,00 

 

17. 

Дамјановић Занатски код Аутобуске 

станице  

  

8 

 

12,00 

   

96,00 

 

18. 

Хуманит. удружење „Арта“ Занатски код 

Аутобуске станице  

  

3 

 

8,00 

   

24,00 

 

19. 

Удруж. потрош. „Звоно“ Занатски код 

Аутобуске станице  

  

3 

 

8,00 

   

24,00 

 

20. 

Петровић Петра М. Селимовића Занатски 

код Аутобуске станице  

  

14 

 

12,00 

   

168,00 

 

21. 

„МС“ Обј. брзе хране М. Селимовића 

Занатски код Аутобуске станице  

  

18 

 

12,00 

   

216,00 

 

22. 

Д.о.о. „Малишевић“ Голо Брдо МЗ 

Патковача 

 16 

60 

3,00 

0,90 

   

102,00 

 

23. 

Д.о.о. „Интервет“ Ветеринарска амбуланта 

МЗ Модран 

  

43 

 

3,00 

   

129,00 

 

24. 

Аграрни фонд општине Бијељина – Милоша 

Обилића 

  

121 

без 

накнаде 

   

 

25. 

Лукић Радиша Дворови-Дијелови МЗ 

Дворови 

  

21 

 

5,00 

   

105,00 

 

26. 

ЈУ Завод за запошљавање РС Бијељина Ул. 

Нушићева  бб  Бијељина 

  

66 

без 

накнаде 

Плачају 

пдв 

  

 

27. 

ФК „Јединство“ Д. Чађавица 

МЗ Доња Чађавица 

  

78 

без 

накнаде 

Плачају 

пдв 

  

 

 



 

28. 

Кројачки салон „Мода М“ Госпава Алексић 

Мајевичка бр. 92  ( 71/12 ) 

  

23 

 

10,00 

   

230,00 

 

29. 

Грујичић Наташа  ТР „Наташа Г“ Трг краља 

Петра Карађорђевића бр. 7  (58/12) 

 39,56 

25,77 

30,00 

15,00 

   

1.573,35 

 

30. 

Судски тумаћ Босић Јока Меше Селимовића 

бр. 1 ( 56/12) 

  

15 

 

25,00 

   

375,00 

 

31. 

Ђукановић Љубиша ДОО „Бост“ Трг 

ђенерала Драже  бб   ( 2/13) 

 54 

40 

15,00 

4,50 

   

990,00 

 

32. 

Јовановић Драгица Тр комисион „Корзо“ 

Трг краља Петра Карађорђевића бб (60/12) 

 33,34 

11,66 

30,00 

15,00 

   

1.175,10 

 

33. 

Шкорић Лазар СТР „Бенели“ Ул. Николе 

Тесле бр. 19 (43/11) 

 13,16 

15,04 

25,00 

12,50 

   

517,00 

 

35. 

       

 

36. 

Сур кафе посластичарница „ОМКАФЕ “ Трг 

краља Петра Карађорђе (18/12)  

Почетна цијена 

4.000,00 

 

227 

 

 

  

4.005,00 

 

4.005,00 

 

37. 

Андрић Цвијетин МЗ Филип Вишњић 

читаоница   Бијељина  (29/12) 

  

73 

 

6,00 

   

438,00 

 

38. 

Копривица Даринка Фризерска радња МЗ 

Горње Црњелово 

  

15 

 

5,00 

   

75,00 

 

40. 

Д.о.о „Вивамедик“  Апотека  

МЗ Главичице 

Излицитирани 

износ 

 

17 

 

3,00 

   

62,20 

 

41. 

Ветеринарска амбуланта „Лукић“ МЗ Суво 

Поље 

  

90 

 

3,00 

   

270,00 

 

42. 

Јавна здравс. установа Апотека „Семберија“ 

МЗ Суво Поље 

  

38 

без 

накнада 

Плачају 

пдв 

  

 

43. 

Јавна здравс. установа Апотека „Семберија“ 

МЗ Вршани 

  

54 

без 

накнада 

Плачају 

пдв 

  

 

44. 

Јовашевић Нинослав  

МЗ Патковача 

  

97 

 

3,00 

   

291,00 

 

45. 

Перић Анђелка  

МЗ Попови 

  

18 

 

5,00 

   

90,00 



 

46. 

Ивановић Ветеринарска амбуланта МЗ 

Попови 

  

42 

 

5,00 

   

210,00 

 

47. 

Марковић Загорка  

МЗ Бањица 

  

30 

 

3,00 

   

90,00 

 

48. 

Д.о.о Грађапромет  

МЗ Балатун 

  

59 

(400,00) 

3,00 

   

400,00 

 

49. 

Д.о.о „С-папиер“ Чардачине  

Стара школа 

  

229 

 

0,30 

   

68,70 

 

50. 

Калајђић Цвијета  

Доњи Магнојевић 

 

одјављен 

 

30 

 

3,00 

  

празан 

 

 

51.  

Поште Српске  

МЗ Главичице 

  

22 

 

5,00 

   

110,00 

 

52. 

Поште Српске  

МЗ Суво Поље 

  

34 

 

5,00 

   

170,00 

 

53. 

Поште Српске  

МЗ Велика Обарска 

  

27 

 

5,00 

   

135,00 

 

54. 

Поште Српске  

МЗ Горњи Бродац 

  

38 

 

5,00 

   

190,00 

 

55. 

Поште Српске  

МЗ Трњаци 

  

30 

 

5,00 

   

150,00 

 

56. 

Поште Српске  

МЗ Горње Црњелово 

  

45 

 

5,00 

   

225,00 

 

57. 

Поште Српске  

МЗ Дворови 

  

45 

 

5,00 

   

225,00 

 

58. 

Поште Српске  

МЗ Батковић 

  

15 

 

5,00 

   

75,00 

 

59. 

Телеком 

МЗ Доња Буковица 

  

23,51 

 

8,00 

   

188,08 

 

60. 

Телеком 

МЗ Попови 

  

18,91 

 

8,00 

   

151,28 

 

51. 

Телеком 

МЗ Балатун 

  

16,80 

 

8,00 

   

134,40 



 

62. 

Телеком 

МЗ Суво Поље 

  

25,61 

 

8,00 

   

204,88 

 

63. 

Телеком 

МЗ Ченгић 

  

9,75 

 

8,00 

   

78,00 

 

64. 

Телеком 

МЗ Модран 

  

26,50 

 

8,00 

   

212,00 

 

65. 

Телеком 

МЗ Којчиновац 

  

25,00 

 

8,00 

   

200,00 

 

66. 

Телеком 

Основна школа Горњи Магнојевић 

  

25,30 

 

8,00 

   

202,40 

 

67. 

Телеком 

МЗ Трњаци 

  

33,20 

 

8,00 

   

265,60 

 

68. 

Телеком 

МЗ Горња Чаџавица 

  

23,50 

 

8,00 

   

188,00 

 

69. 

Телеком 

МЗ Бродац 

  

29,00 

 

8,00 

   

232,00 

 

70. 

Телеком 

МЗ Горње Црњелово 

Није власништво 

Града 

 

69,00 

 

8,00 

 

? 

 Нема 

уговора 

 

 

 

 

      

 


